АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2022 №15

О назначении публичных слушаний по проекту Решения Собрания

представителей сельского поселения Осиновка муниципального района

Ставропольский Самарской области «Об исполнении бюджета сельского

поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской

области за 2021 год»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 и пунктом 3 части 4 статьи 36

Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных

слушаниях в сельском поселении Осиновка муниципальном районе

Ставропольский Самарской области» утвержденным Решением Собрания

представителей сельского поселения Осиновка муниципального района

Ставропольского Самарской области от 05.03.2010 г №3, руководствуясь Уставом

сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский

Самарской области, принятого Решением Собрания представителей

администрации сельского поселения Осиновка муниципального района

Ставропольского Самарской области постановляю:

1. В целях обсуждения проекта Решения Собрания представителей

сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский

Самарской области «Об исполнении бюджета сельского поселения Осиновка

муниципального района Ставропольский Самарской области за 2021 год» назначить

на территории сельского поселения Осиновка муниципального района

Ставропольский Самарской области публичные слушания.

2. Срок проведения публичных слушаний составляет 10 дней - с 8 апреля

2022 года по 17 апреля 2022 года.

3. Обсуждение проекта Решения Собрания представителей сельского

поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области

«Об исполнении бюджета сельского поселения Осиновка муниципального района

Ставропольский Самарской области за 2021 год», а также учет представленных

жителями сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский

Самарской области и иными заинтересованными лицами

2

замечаний и предложений по указанному проекту Решения осуществляется ь

соответствии с Положением «О публичных слушаниях в сельском поселении

Осиновка муниципальном районе Ставропольский», утвержденным Решением

Собрания представителей сельского поселения Осиновка муниципального района

Ставропольский Самарской области от 05.03.2010 г №3.

4. В период проведения публичных слушаний предложения и замечания к

проекту Решения Собрания представителей сельского поселения Осиновка

муниципального района Ставропольский Самарской области «Об исполнении

бюджета сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский

Самарской области за 2021 год» могут быть направлены жителями сельского

поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области в

письменной форме в администрацию сельского поселения Осиновка

муниципального района Ставропольский Самарской области по адресу: 445165,

Самарская область, Ставропольский район, с. Осиновка, ул. Славянская 30 или на

адрес электронной почты сельского поселения: adm-osinowka@mail.ru.

Принятие предложений и замечаний по проекту Решения Собрания

представителей сельского поселения Осиновка муниципального района

Ставропольский Самарской области «Об исполнении бюджета сельского поселения

Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области за 2021

год», поступивших от заинтересованных лиц, осуществляется по адресу,

указанному в настоящем пункте, в рабочие дни с 09.00 часов до 12.00 часов.

Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу

публичных слушаний.

5. В целях обсуждения проекта Решения Собрания представителей

сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской

области «Об исполнении бюджета сельского поселения Осиновка муниципального

района Ставропольский Самарской области за 2021 год» провести мероприятие по

информированию жителей сельского поселения Осиновка муниципального района

Ставропольский Самарской области 15 апреля 2022 года в 11.00 часов по адресу:

445165, Самарская область, Ставропольский район, с. Осиновка, ул. Славянская,30.

6. В ходе публичных слушаний и мероприятия по информированию

жителей сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский

Самарской области вести протокол публичных слушаний и протокол мероприятия

по информированию жителей сельского поселения Осиновка муниципального

района Ставропольский Самарской области по вопросу публичных слушаний.

Лицом, ответственным за ведение протоколов, указанных в настоящем пункте,

назначить старшего специалиста администрации сельского поселения Осиновка

муниципального района Ставропольский Самарской области - Лизунову Светлану

Владимировну.

7. Опубликовать настоящее постановление, проект Решения Собрания

представителей сельского поселения Осиновка муниципального района

Ставропольский Самарской области «Об исполнении бюджета сельского поселения

Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области за 2021

mailto:adm-osinowka@mail.ru

/

3

год» (приложение к настоящему постановлению) в газете «Новости Осиновки» и на

официальном сайте администрации сельского поселения Осиновка муниципального

района Ставропольский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (osinovka.stavrsp.ru) не позднее, чем за 10

дней до начала публичных слушаний.

8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Осиновка